

Anhängervertrieb
Scharfenberg
Bleriot Str. 10
50827 Köln

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801674
Kundennr.: 10629
Datum: 13. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801974 vom 13.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	9,59	47,95
2	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	20	Stück	1,40	28,00
4	10737		ASPÖCK Regpoint Lichtscheibe rot, transparent ASPÖCK Regpoint Lichtscheibe rot, transparent H: 57 x B: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg	10	Stück	6,39	63,90
5	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,83	28,30
6	10277		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 0,25-1 mm ² , isoliert, rot VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,14	14,00
7	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , isoliert, blau VPE: 100 Stück	100	Stück	0,08	8,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801674

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10369		Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, mit Hauptkabel 4 m, 7-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Rückleuchte Minipoint Kennzeichenlicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,26 kg	2	Stück	17,04	34,08
10	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,73 kg	15	Stück	2,65	39,75
12	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,40 kg	40	Stück	5,00	200,00
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							463,98
19% MwSt.							88,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							552,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 34,045



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210801674

Lief. an Adresse

Anhängervertrieb
Scharfenberg
Bleriot Str. 10
50827 Köln
Deutschland